平成 30 年 7 月 6 日

教職員 各位

ハラスンメント防止・対策委員会

委員長 城野 世津子

平成 30 年度 ハラスメント防止・対策研修会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので業務お繰り合わせのうえ、ご

出席ください。

 なお、参加できない方は、事前に各所属のハラスメント防止・対策委員もしく

は学園事務局総務課まで連絡してください。

記

１ 日  時 平成 30 年 8 月 8 日（水）16：00～17：00

２ 場  所 宇部フロンティア大学 2 階大講義室

３ 講  師 山口県立大学 藪本 知二 教授

４ 研修内容 「学生・生徒に対するハラスメントを防ぐために」

以上